như hành vi không đội mũ bảo hiểm.

Trước mắt, các cấp, các ngành cần chỉ đạo thực hiện tốt Chỉ thị số 03/2008/CT-TTg

ngày 17 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường bảo đảm

trật tự an toàn giao thông, nâng cao chất lượng phục vụ vận tải khách dịp Tết

Nguyên đán và mùa Lễ hội Xuân Mậu Tý 2008.

5. Chính phủ nghe Báo cáo tình hình kinh tế - xã hội tháng 01 năm 2008 do Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư trình, Báo cáo tình hình thực hiện công tác cải cách

hành chính tháng 01 năm 2008 do Bộ trưởng Bộ Nội vụ trình, Báo cáo công tác

phòng chống tham nhũng, công tác thanh tra, giải quyết khiếu nại tố cáo tháng 01